Psalmus 109.

DIXIT Dóminus Dómino meo : \*  
Sede a dextris meis.

Donec ponam inimícos tuos, \*  
scabéllum pedum tuórum.

Virgam virtútis tuæ emittet  
Dóminus ex Sion : \* dominare in  
médio inimicórum tuórum.

Tecum principíum in die vir-  
tutis tuæ in splendóribus San-  
ctórum : \* ex útero ante lucífe-  
rum géri te.

Jurávit Dóminus, et non pœ-  
nitébit eum : \* tu es sacérdos in  
æténum secúndum órdinem  
Melchísedech.

Dóminus a dextris tuis, \* con-  
frégit in die iræ suæ reges.

Judicábit in natióibus, implé-

Commune Virginum. I. Vesp. (129)

bit ruínas : \* conquassábit cápita  
in terra multórum.

De torrénte in via bibet : \* pro-  
ptérea exaltábit caput.

Aña. Hæc est virgo sápiens, et  
una de número prudéntum.

Aña. Hæc est virgo sápiens, \*  
quam Dóminus vigilántem invé-  
nit.

Psalmus 112.

L AUDATE, púeri, Dóminum : \*  
laudáte nomen Dómini.

Sit nomen Dómini benedictum,  
\* ex hoc nunc, et usque in sæcu-  
lum.

A solis ortu usque ad occásum,  
\* laudáble nomen Dómini.

Excélsus super omnes gentes  
Dóminus, \* et super cœlos glória  
ejus.

Quis sicut Dóminus Deus no-  
ster, qui in altis hábitat, \* et hu-  
milia réspicit in cœlo et in terra?

Súscitans a terra ínopem, \* et  
de stécore érigens páuperem.

Ut collocet eum cum princípi-

CORP. CHRISTI.

(130) Commune Virginum. I. Vesp.

bus, \* cum principibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo, \* matrem filiorum laetantem.

Aña. Hæc est virgo sapiens, quam Dóminus vigilantem invénit.

Aña. Hæc est quæ nescivit \* torum in delicto : habébit fructum in respectione animarum sanctarum.

Psalmus 121.

LÆTATUS sum in his, quæ dicta sunt mihi : \* in domum Dómini ibimus.

Stantes erant pedes nostri \* in atriis tuis Jerúsalem.

Jerúsalem quæ ædificatur ut civitas : \* cuius participatio ejus in idípsum.

Illuc enim ascendérunt tribus, tribus Dómini, \* testimónium Israel ad confitendum nōmini Dómini.

Quia illic sedérunt sedes in ju-

Commune Virginum. I. Vesp. (131)

dicio, \* sedes super domum David.

Rogáte quæ ad pacem sunt Je-rúsalem : \* et abundántia diligéntibus te.

Fiat pax in virtute tua : \* et abundántia in túrribus tuis.

Propter fratres meos, et próxi-mos meos, \* loquébar pacem de-te :

Propter domum Dómini Dei nostri, \* quæsívi bona tibi.

Aña. Hæc est quæ nescivit torum in delicto : habébit fructum in respectione animarum sanctarum.

Aña. Veni, elécta mea, \* et ponam in te thronum meum, alle-lúia.

Psalmus 126.

NISI Dóminus ædificáverit do-mum, \* in vanum laboravé-runt qui ædificant eam.